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Pinnacle Studio 24

Cena 259,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy ppst24hd

Kod producenta OBCORPNST24STML

Producent Corel

Opis produktu

Potężne i kreatywne oprogramowanie do edycji wideo
Edytuj jak profesjonalista z mocą, kontrolą i niezrównaną dokładnością, której pragniesz. Poznaj nowe profesjonalne narzędzia
i kreatywne efekty, aby udoskonalić swoje projekty edycji wideo!

Z programem Pinnacle Studio 24 każdy może być montażystą dzięki wyjątkowo elastycznemu i kreatywnemu zestawowi
narzędzi do edycji nagrań wideo, przyjaznych dla nowych użytkowników. Eksploruj możliwości Pinnacle Studio, dobierając
środki wyrazu według uznania, i twórz wyjątkowe projekty na bazie tematycznych szablonów lub edytując nieobrobiony
materiał filmowy bezpośrednio na wielościeżkowej osi czasu. Rozwijaj skrzydła wyobraźni, korzystając z nowej funkcji
selektywnej zmiany kolorów, uproszczonego cyzelowania koloru oraz podziału ekranu możesz nawet nagrać zawartość ekranu
i obraz z kamery internetowej w programie MultiCam Capture! Wybieraj spośród ponad 1500 filtrów, efektów i
niestandardowych ścieżek dźwiękowych oraz z łatwością udostępniaj gotowe prace online w popularnych formatach lub
nagrywaj je na dyskach, uzupełniając o rozdziały i menu! Przygotowuj niezwykłe filmy, korzystając z najbardziej elastycznego
edytora nagrań wideo programu Pinnacle Studio.

Usprawnij tok pracy dzięki inteligentnym narzędziom i szablonom.
Program Pinnacle Studio pozwala projektować imponujące nagrania wideo dzięki inteligentnym narzędziom i intuicyjnym
szablonom. Łącz zdjęcia i nagrania wideo nawet na sześciu ścieżkach na osi czasu oraz z łatwością kadruj, przycinaj lub
obracaj nagrania. Tematyczne szablony projektów i umożliwią Ci szybką i sprawną edycję i stworzenie nagrań wideo ze
ślubów, imprez sportowych lub wakacji kilkoma kliknięciami. Wyzwól swoją twórczą naturę dzięki narzędziom do animacji
poklatkowych, selektywnego koloru, nagrywania zawartości ekranu i edycji nagrań z wielu kamer. Ciesz się elastycznością
obszaru roboczego programu Pinnacle Studio i sprawniej edytuj nagrania wideo.

Rozwiń swoje umiejętności twórcze dzięki efektom kolorów i narzędziom korekcji.
Poznaj większe możliwości edycji kolorów w programie Pinnacle Studio i korzystaj z setek narzędzi, szablonów, filtrów i
efektów twórczych! Nie ograniczaj się podstawową korekcją wideo i stylizuj nagrania dzięki ozdobnym filtrom lub stosuj profile
LUT, aby błyskawicznie uzyskać kinowej jakości kolory. Korzystaj z zaawansowanych narzędzi korekcji kolorów celem dobrania
najlepszego oświetlenia do każdej sceny lub eksperymentuj z selektywnym kolorem, aby uwydatnić określoną barwę i zwrócić
uwagę na istotny element obrazu. Możesz też korzystać z szablonów projektów, aby szybko przygotowywać pokazy slajdów
lub tematyczne nagrania wideo. Program Pinnacle Studio pozwala na prawdziwie kreatywne przekształcenia kolorów.

Korzystaj z prostych narzędzi do nagrywania klipów wideo i zawartości ekranu.
Program Pinnacle Studio ułatwia tworzenie wyjątkowych i kreatywnych nagrań wideo z wykorzystaniem wielu kamer.
MultiCam Capture Lite umożliwia przechwytywanie nagrań z kamer internetowych, dźwięków systemowych, dźwięku z
mikrofonu i zawartości ekranu. Zwiększ swoje możliwości tworzenia projektów z wykorzystaniem więcej niż jednej kamery
dzięki opcji edytowania nagrań z dwóch urządzeń! Z łatwością synchronizuj nagrania wideo i wybieraj kąt, pod jakim chcesz je
wyświetlać lub szybko twórz efekty obrazu w obrazie. Program Pinnacle Studio pozwala realizować filmy instruktażowe,
samouczki, prezentacje oraz nagrania z wielu kamer.

Nagrywaj, edytuj i kreatywnie nakładaj ścieżki dźwiękowe.
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Uzupełnij swoje produkcje wideo o dopracowany dźwięk dzięki programowi Pinnacle Studio. Z łatwością nakładaj ścieżki wideo
i audio, dopasowuj głośność oraz dodawaj efekty zanikania lub całkowicie wyciszaj dźwięk kilkoma kliknięciami. Wygodnie
korzystaj z narzędzi do nagrywania dźwięku dostępnych na osi czasu, aby szybko i łatwo dodawać narrację oraz dialogi do
dowolnego projektu. Dzięki bibliotece efektów dźwiękowych i muzyce program bez opłat licencyjnych Pinnacle Studio
zapewnia możliwość kreatywnego dopasowywania dźwięku w nagraniach wideo.

W pełni wykorzystaj program Pinnacle Studio dzięki znakomitej bibliotece
materiałów edukacyjnych.
Biblioteka materiałów edukacyjnych Pinnacle Studio pomoże Ci w szybkim opracowaniu wysokiej jakości nagrań wideo. Nauka
edycji nagrań wideo zajmuje czas, a program Pinnacle Studio zapewnia wszystkie zasoby potrzebne do poznania interfejsu i
projektowania bardziej zaawansowanych filmów. Rozwijaj swoje umiejętności dzięki poradom oraz wskazówkom dostępnym
zarówno w formie pisemnej, jak i w samouczkach wideo. Zadawaj pytania innym użytkownikom i kontaktuj się z nimi na
naszych forach użytkowników. Dopracuj wszystko od napisów początkowych po zaawansowane techniki mając naszą
bibliotekę zasobów zawsze pod ręką. Rozwijaj swoje umiejętności, kontaktuj się z innymi użytkownikami online i odkryj
prawdziwe możliwości, precyzję oraz kontrolę zapewniane przez program Pinnacle Studio.

Udostępniaj nagrania wideo różnym grupom odbiorców, w różnych formatach i na
różnych urządzeniach.
Program Pinnacle Studio obsługuje wszystkie popularne urządzenia i formaty plików, zapewniając kontrolę nad
eksportowaniem nagrań wideo. Zgrywaj projekty wideo na dyski i przesyłaj nagrania bezpośrednio do serwisu YouTube lub
Vimeo lub eksportuj je do jednego z wielu popularnych formatów, aby oglądać je na ulubionym urządzeniu. Dopełnij swoje
projekty dzięki możliwości tworzenia wysokiej jakości dysków DVD i bibliotece ponad 20 tematycznych menu, podmenu i
rozdziałów. Dzięki Pinnacle Studio możesz zaprezentować nagranie wideo każdej grupie odbiorców.

Wymagania systemowe:
System operacyjny: Windows 10, 64 bit Procesor:

Intel Core i3 or AMD A4 3.0 GHz lub lepszy
Intel Core i5 or i7 1.06 GHz lub lepszy wymagany dla AVCHD & Intel Quick Sync Video support
Intel Core i7 4. generacji lub nowszy albo AMD Athlon A10 lub nowszy do UHD, wielu kamer lub wideo 360

Pamięć RAM: 4 GB lub większa, 8+GB zalecane dla UHD, Multi-Camera, lub 360 video Karta grafiki: Minimalna
rozdzielczość 1024 x 768, minimum 256 MB VGA VRAM, 512 MB lub więcej zalecane do sprzętowego przyspieszania
dekodowania Zalecane urządzenie graficzne DirectX:

NVIDIA GeForce 700 series / Quadro 600 (Fermi-based) lub nowsze (CUDA-enabled required for CUDA support)
ATI Radeon HD 5XXX series lub lepszy
Intel HD Graphics z Ivy Bridge lub nowszy
3D Titler wymaga DirectX 11

Karta dźwiękowa: Windows-compatible sound card Dysk: 8 GB wolnego miejsca na dysku do pełnej instalacji 

Połączenie internetowe wymagane do instalacji, rejestracji i aktualizacji (do korzystania z produktu wymagana jest
rejestracja).
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